2

	          АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

       АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

от «___» __________ года № ____

г. Горно-Алтайск

Об объявлении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования садовых участков, предоставлению разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии со статьями 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 21, 38 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого Постановлением                      Горно-Алтайского городского Совета депутатов  от 29 августа 2013 года             № 12-3, руководствуясь  Приложением 4 к Правилам землепользования и застройки в г. Горно-Алтайске утвержденные решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 15 сентября 2005 года № 29-3:

1. Провести публичные слушания по вопросам: предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования садовых участков:  № 38; 63; 64; 66; 70 в садоводческом некоммерческом товариществе «Березовая роща - 1»;

 участок № 0 в садоводческом некоммерческом товариществе «Аграрник»;         предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства: объекта капитального строительства – двухквартирного жилого дома расположенного по адресу: г. Горно-Алтайск, пер. М.С. Евдокимова, 4; предельного количества этажей проектируемого многоквартирного жилого дома по ул. Проточная, 10/1  в  г. Горно-Алтайске – увеличение количества этажей с 12 до 14 этажей.
2. Публичные слушания назначить на 22 апреля 2016 года. Время проведения 09.00 часов  (местное время). Место проведения: г. Горно-Алтайск,                                 пр. Коммунистический, 18,  актовый зал Администрации города.

3. Начальнику информационно-аналитического отдела Администрации города Горно-Алтайска (Г.А. Ахламенок) разместить настоящее Распоряжение на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого заместителя главы Администрации города Горно-Алтайска                       Н.С. Колесниченко.

Мэр города Горно-Алтайска                                                             В.А. Облогин
Н.С. Колесниченко
О.Б. Дудик

Сковитин В.А.

2-47-85